
ランチ 2024/4/22改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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※ランチのセットメニュー詳細は下部に記載しております。

※単品デザートメニュー、ソフトドリンクバーについては該当ページをご参照ください。

花炎亭ランチ

牛カルビランチ（80ｇ） 839 21.4 35.2 114.9 4.8 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛カルビランチ（120ｇ） 1,004 27.3 49.6 119.2 4.8 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビランチ（80ｇ） 744 24.3 22.6 114.8 4.8 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビランチ（120ｇ） 1,007 31.9 27.0 160.1 5.1 6.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（80ｇ） 936 21.6 32.8 142.2 5.0 5.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（120ｇ） 1,004 27.3 49.6 119.2 4.8 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（160ｇ） 1,169 33.2 64.0 123.5 4.9 5.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロースランチ（80ｇ） 679 25.6 15.1 114.8 4.8 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロースランチ（120ｇ） 764 33.6 19.5 119.1 4.9 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ハラミランチ（80ｇ） 829 22.3 31.3 121.5 5.0 6.2 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ハラミランチ（120ｇ） 944 27.8 42.9 119.3 4.8 5.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

炙りミスジランチ（80ｇ） 1,503 60.2 35.7 246.9 10.0 12.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

炙りミスジランチ（120ｇ） 1,503 60.2 35.7 246.9 10.0 12.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ねぎタン塩ランチ（80ｇ） 812 20.5 36.8 107.2 4.9 6.1 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ねぎタン塩ランチ（120ｇ） 959 25.9 51.7 107.3 4.9 6.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ねぎタン塩ランチ（160ｇ） 1,106 31.2 66.5 107.5 4.9 7.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ホルモン屋台盛りランチ 840 25.6 22.8 136.1 7.9 5.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

チキン大盛ランチ〈タレ〉 833 45.4 19.1 123.2 4.9 5.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

チキン大盛ランチ〈塩〉 787 44.9 22.1 106.3 4.7 6.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛カルビランチ 946 18.7 48.9 114.8 4.8 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛厚切りロースランチ 738 26.1 21.3 115.2 4.8 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

とろ旨牛タンランチ〈120g〉 1,009 27.8 53.4 114.1 5.9 6.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

とろ旨牛タンランチ〈160g〉 1,165 33.4 68.3 116.4 6.0 7.2 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

カルビコンボ焼肉ランチ

花炎亭カルビ・花炎亭ロースランチ（120ｇ） 742 31.1 20.9 111.9 4.0 4.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・花炎亭ロースランチ（160ｇ） 844 38.7 27.1 116.2 4.0 4.7 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・ハラミランチ（120ｇ） 832 28.2 32.6 112.0 3.9 4.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・ハラミランチ（160ｇ） 964 34.9 42.7 116.4 4.0 4.7 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロース・ハラミランチ（120ｇ） 784 29.1 27.0 112.1 4.0 4.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロース・ハラミランチ（160ｇ） 899 36.2 35.3 116.4 4.0 4.7 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

特盛カルビランチ

牛・豚カルビランチ 1,533 45.0 95.8 132.1 5.0 6.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛・牛カルビランチ 1,500 45.0 92.8 132.2 5.0 6.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

豚・豚カルビランチ 1,378 47.9 81.7 119.3 4.9 6.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

焼かないランチ

もつ煮込みランチ 915 34.6 24.2 140.4 8.2 10.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

石焼ビビンバランチ 577 16.0 20.4 84.2 5.1 7.3 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ビビンバとハーフ冷麺 863 23.9 24.6 138.8 5.1 11.9 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

もつカレーランチ 734 21.9 21.7 114.5 6.2 10.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ランチセットメニュー

白ご飯 387 6.9 1.0 87.8 0.6 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キムチ 20 0.9 0.0 4.0 0.0 0.9 ▲ ▲ - ▲ ○ ○ - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

ランチサラダ 53 0.8 4.2 3.8 0.9 0.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ワカメスープ 21 0.6 0.6 4.7 3.0 3.4 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

もやしナムル（50ｇあたり） 30 0.5 0.5 6.5 0.2 0.8 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

オプションメニュー

カルビスープ 359 12.7 24.0 22.6 3.0 4.5 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ユッケジャンスープ 367 13.3 30.9 10.6 2.4 3.0 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

玉子スープ 108 7.8 6.1 5.8 1.5 4.0 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

石焼ビビンバ 456 13.2 15.1 65.8 1.0 2.2 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目
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ビビンバ 359 6.7 8.7 63.5 1.0 1.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

クッパ 366 12.6 7.3 63.3 2.3 4.4 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

十八穀米 247 4.5 0.7 55.9 0.5 0.0 - ▲ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻
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